Приложение 3 «А»

к Административному

регламенту

«_____»_____________ 20____ г.

№________________________

Выписка из Приказа

Настоящим уведомляем, что на основании Приказа от «___» _____

20__ №__________ ,

по заявлению

№______________________________от_______________________________

гр.______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

зачислен(а) в

____________________________________________________________

на спортивную подготовку по программе спортивной подготовки по виду

спорта/на обучение по дополнительной общеобразовательной программе

(предпрофессиональной, общеразвивающей - выбрать нужное)

Примечание

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Уполномоченное должностное лицо Организации _____________________

(подпись, фамилия, инициалы)

«_____»_______________________ 20     г.